
キッズプログラムいわて 予定表 （社）岩手県サッカー協会 キッズ委員会

日 曜 巡回指導 スクール エリート
補欠０
リーグ

フェスティバル
クリニック

講習会／その他

1 月

2 火
玉山保育園①（盛岡）
川目保育園②（盛岡）

3 水

4 木

5 金

6 土
エリートプログラム奥州
９：0０～１2：３０　胆沢川桜づつみ広場

盛岡地区U-8
9:00～13:00県営運動公園補助G

7 日
エリートプログラム盛岡
９：００～１２：３０　県営運動公園補助G

8 月

9 火 川貫保育園②(久慈）

10 水

11 木

12 金
月が丘
＊午前

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金 柏台保育所②（八幡平） 月が丘

20 土

21 日
エリートプログラム盛岡
９：００～１２：３０　県営運動公園補助G

22 月

23 火

24 水

25 木
天昌寺保育園③（盛岡）
花巻保育園②（花巻）

26 金
下田保育園②（盛岡）
釜石保育園①(釜石）

月が丘

27 土
エリートプログラム奥州
９：0０～１2：３０　胆沢川桜づつみ広場

一関地区U-6/U-8/U-10
9:30～16:00　東山総合体育館
北上地区U-8
9:00～13:00　勤労者室内運動場
花巻地区U-８
9:00～11:30　花巻市スポーツキャンプむ

28 日
エリートプログラム盛岡
９：００～１２：３０　県営運動公園補助G

29 月 藤根幼稚園①（北上）

30 火
みどり保育園②(盛岡）
寄木保育所②(八幡平）

31 水
久慈保育園③(久慈）
花巻みなみ幼稚園①（花巻）

＊スケジュールは諸事情により変更される場合があります

２０１１年 ８月

キッズサッカーフェスティバルは、スポーツ振興くじ助成金を受けて実施しています


